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AZIENDA PER LA MOBILITA‘ NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO Via C Battisti, 657
Telefoho 09973561 (5 lince urbane).- Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capna Sociale sout.,cnt;o €5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8. 38[ 881,75
. i

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

.. GESTIONE B ESEi:{CIZIO N.ORDINATIVO | * DATA i_ _-C()_D CASSA T COD CASSA | IMPORTO ORDINATIVO
A , 0. 1.548 13/11/2015 | € 4.504,15
IL CASSIERE | ANDRIULO MECCANICA SR.L.
PAGHERA' o o
- LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINAT[CO DI PAGAMENTO VIA SAN CESARIA 9

A FAVORE DI:

72021 FRANCAVILLA FONTANA (BR)
Partita IVA: 01652970748

| Dicost EURO: quattromllacmquecentoquattro

CC03.18;21.257

15
"PAGAMENTO:  RIMESSA DIRETTA 90-GIORNI '
v UNICREDITXXXXXXXXXX 1BAN: T4450200879191000010776977
y © T CAUSALE DEL PAGAMENTO T e
| ManuT BUS AZ 482
| PAGAMENTO FATTURE N, o T T T T T

453 CIG ZDBOAB40EI, 556 CIG ZBF1223398

e . IMPORTO LORDO l € 4.504,15
' TOTALE RITENUTE | € 0,00
; R ! |
IMPORTO L € 4504,15
! ]
: CASSA ] CASSA
. e 450415 | - o
RISULTANZE - - U T Y
- DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE €. 0,00 {
' | e e el — - B e i — o - —
. i € 0,00 |
T ESTREMIDELBERs | 'ROG ORDINATIVIRNESH I R
163/09 DISPONIBILITA' 1€ 0,00 |




BANCA MONTE DEI MASCHI DI SIENA SPA

FILIALE 9601 1ARANTD .

IBAN BENEFICIARIU: [T4450200879191000010776977
NR.SCT: - 120728655 CRO: A1010146869
DATA ORDINE: 18.11.2015 )
THANSACTIO0ON ID: AL01l0146869C1030481580115800IT

URDINANTE:  AZLILNDA PER LA MOBILITA’ NELL’ AREA DI TA

' " VIA CEBARE BATTISTI 657 =

: - - TARAMTO , '

BANCA DEST: . -UNIUCREDIT BANCA SPA o DIREZ
’ FRANCAVILLA FONTANA I BR

o FRANCAVILLA FONTANA
BENEFICEARIO: ANDHIULO'MECCQNICA_SRL_

- . - . I
LI REG 20 11.2015 - ) - : ’

IMPORTO: 4. b04 13 )
NOTE: CIG ZDBOAB4OEL FT 453 CIG ZBF12233 _

MANDATO NUM. 1548

‘GRUPPO BANCARIO MUNTE PASCH1 SIENA - BANCA i030.6 -GRUPPU 103

Lo - “ . '

‘51239253W09-SMpﬂ



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

' Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 -
Telefone 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
-Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

. GES'ILi.(i)NE " | ESERCIZIO | N. ORDINATIVO " DATA COD CASSA COD CASSA J . IMPORTO ORDINATIVO
g i : rwet ot B e tal [t By - e e imsna sl |
.0 1.548 13/11/2015 | € 4.504,15
11‘ . - P '; " U
IL CASS[ERE - ANDRIULO MECCANICA S.R.L.
PAGHERA' »,
. LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO. 'VIA SAN CESARIA 9

A I‘AVORE DI:

-

v

72021 FRANCAVILLA FONTANA (BR)
Partita IVA: 01652970748

4 CC 03.18;21.257

| piconst EURO: . quattrbmilacinquecentoquattrd 15
:PAQAMENTQ: R[MESSA DIRETTA 90 GIORNI o
_' UNICREDITX}D(XXXXXXX ' 1BAN: 1T4450200879191000010776977
. o TTTTCAUSALE DEL PAGAME ENTO S D
J‘f,?‘ .. ToeTTT T T T e e T T T T m T T T T Tttt
*' | MANUT:BUS AZ482 .
| FPAGAMENTO FATTURE N. T -
.. 453 CIG ZDBOAB40E1 -556 CIG ZBF1223398
, _ IMPORTO LORDO P 4.504,15
. ORI T
N TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € 4.504,15
.‘ CASSA CASSA
'-‘-' IMPORTO LORDO . € 4.504,15
: . RISULTANZE ° P e e oo e e s - - ——=
: DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
N e e T TToee [T T
T T DA PROG. ORDINATIV EMESSH L | o
j63/09 7 DISPONIBILITA’ € 0,00
"
] i ~

ORE

- IéPRESI ‘

DENTE
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06 AGO 2073 [~ Prot.
g Ded ___&02 E.U. 83
7 L ' P PRESIDENTE . a
72021 FRANCAVILLA FONTANA (BR) @ DG DIRETIORE CENERALEs 1 s 1M A
. Sede Lagale; [o! 9 : :
e S it | AND B ORETRELASTEYMG A
27 DRZTTORE TECHCO. . CERTIFIGATD
Tel. ufi: 0831.819836 - Fax 0831,813578 mecca.l’llca .5'.‘@.6; ISER{.EOWJI%‘EMQM
UAS AFFARIGEMPRISH 181@ Pz
P. IVA 018 525707 48 ARAZIONI MECCANICAICARRO, RIA . SIORT2000
: :';TOVE'ITURE VEICOLI lNDuSTRﬁEI -« AUTOBUS YA ROOUGT CONTRATTI
E-maik; sndriulo.meccanica@libero.it MAGCHINE MOVIMENTO TERRA - CENTRO TUBIALTAP. Ul CONTARLIABLANCH) Ei
‘ - Ul WFCRMATICA a
FATTURA DEL Spett. ] ur rr:ﬂ\\’)UﬂﬁLE.'ﬁtmiUULIUi'ﬁ L1
453 01.08.2013 AMAT spa U TEGHKO =

if PT_PRODATTI TRAFFICO 0

VIA CESARE P‘%Hdmm.hm?ﬁmmo 0
‘ 74100 TARANTTO,iF wialilx 0

B 1lrattaawsla

TIPQ TARGA P.l. 00146330733
Autobus Urbano DW 871 TR
Soc, 601
per sostituzione: ol e,
1|idroguida ZF 88098955308 Hu"" L 770,00
2|fuso avantreno dx/sx 39878 - 301,00
2|kits cuscinetti sup. dx/sx 101415 - 177,80
2 |kits cuscinetti inf, dx/sx 101415 A 177,80
2|reggispinta fuso dx/sx 104228 102,20
Lavorazione:
Lavoro totale, stacco e riattacco ructe ant,, dISCh] pattini
e pinze freno; estrazione mediante fiamma ossidrica dei
perni fusi avantreno: revisione avantreno con alesatura sede
alloggio perni fusi e spessoramento cuscinetli reggispinta:
stacco e riattacco idroguida
convergenza ruote S
controllo impianto elettrico luci e spie su cruscotto '~ ' -
ore lavor. 26 x 20,00 ' 520,00
VSIORDINE prot. 11649/UT del 11.07.2013
CIG - ZDBOAB40E1
pag.fattura con bonifico bancario
UNICREDIT BANCA - filiale di Francavilla Fontana Ay ,w
IBAN - IT 44 S 02008 79191 000010776977 s s
IMPONIBILE ALIGQ. IMPOSTA e TOTALE (MPONIBILE TOTALE IMPONIBILE IN EURO
SN 2.048,80
2.048,80 21% 430,25 . TOTALE IMPOSTA TOTALE IMPOSTA IN EURO
A 430,25
TOTALE DOCUMENTO ‘ TOTALE DOCUMENTO IN EURO
2.479,05
FIRMA ACCETTAZIONE FATTUA PASAMENTO In caso dl mancata pagamento entro 15 glomi dzlia fatiura, salvo

diverse condizieni espresse sulla stessa, vi autorizzo Memissions
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DOCUMENTO DITRASPOR"'O

D. .t.) DERATL del 14.00.199 - DIRR. 496 del 2012, |m

x deluéldm?p 5}

R T A

1652970748

a mezzo; cedente

IE\; cessfonario

AT

- CESSIONARIO: Dieta, Dipendenim, Camidio o Resldenza, Paccita VA, Codica Fiscala

ASeJ .Y )
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72021 FRAMC#MLLAFONTAHA{BR)
.Sede Lepale: VIa S. Casarga, B
-Stabiimento: Vigle dell |ndus!.rla F3

Tel. il B331.81933EI -Fax0831.813578
2 NANE 529707 48

Esmail. andnuiu meccanlm@l:beroja -

RIPARAZION| MECCANIGAICARROZZERIA
AUTOVETTURE - VEICOLT INDUSTRIALI ~AUTOBUS v
MACGHINE MOVIMENTO TERRA - CENTRO TUBIALTAE e B

e 02 AGD, 2073

P mtsrfm_' O
DG SRETIRE CHERAEs 15 MEmA
M RETIRE AR 1A
1 CETHETON,

b TRERORO NN

26 EAGEAPR iﬂ%ﬁﬁﬁm
U KR

' R u]
FATTURA DEL Speﬂ_ .l]; :[fn fr;uwr.lr.fw.hu [
453 01.08.2013 - AMAT SPA y pm‘i',T,

" VIA CESARE éﬂs THSILS ﬁﬁ.‘owo 0
74100 TARANIDawruimm T
R i )
TIPO . TARGA P... 00146330733
Autobus Urbano DW 971 TR
Soc. 601

VSIORDINE prot. 11649/UT del 11.07.2013
CIG - ZDBOAB40E1
pag.fattura con bonifico bancario

1|idroguida ZF
2|fuso avantreno dx/sx 301,00
2|kits cuscinetti sup. dx/sx 177,80 -
2|kits cuscinetti inf. dx/sx 101415“’ <o 177,80
2|reggispinta fuso dx/sx 104228 102,20
Lavorazione:
Lavoro totale, stacco e riattacco ruote ant., dlschl pamnl .
e pinze freno; esfrazione mediante flamma ossidrica del
perni fusi avantreno: revisione avantreno con alesatura sede
alloggio perni fusi e spessoramento cuscinetti reggispinta: .
stacco e riattacco idroguida
convergenza ruote o
controllo impianto elettrico luci e spie su cruscotto ~ *#* ¢
ore lavor. 26 x 20,00 520,00

UNICREDIT BANCA - filiale di Francavilla Fofitari:

[BAN - IT 44 S 02008 79191 000010776977 - =

IMPCNIBILE ALIQ. IMPDSTA

2.048,80 | 21% 43025

D 2.048,80

TOTALE IMPONIRILE TOTALE IMPCNIBILE IN EURO

- [TOTALE IMPOSTA TOTALE IMPOSTA IN EURD
B L 430,25
TOTALE DOCUMENTO TOTALE DOCUMENTO IN EURD
2:479,05

FIRMA ACCETTAZIONE FATTUA PAGRMENTD

In case i mencato pagamente entro 15 glami dalla fattura, satve
diverse condizioni espresse sufle siessa, vi autorizzo lemissions

.|t n.'tratia 8 vista,

RIC NIV 23 [Fq

T
DATA ) REGISTR,

14§60, 2075
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine.e contratto

’r. UFFICIO PERSONALE  +
verifica visite di accertameanto sanitario del personale

Datz scaderza pagamento

Confr. Rep. n® del )
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n°® del .
. IL RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. A.D. n® del per stpervisione
) ' DATA FIRMA |
Delib. C.A. n° del )

Data scadenza pagamenito

! .

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA 6
Delib, C.A. n. )D del 0 e
] -
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

IL RESP, UNITA’ CONTABI ITA' E BILANCIO

per supervisibne j_

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
U sET 2013 F'RM DEL AB'LE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA

J6~01- (s

FIRMA: E

>~

© S

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione jgvori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagam(e\ / 3

Data scadenza pagamento

DATZ&% /[,g KEL RESPON{{ABILE

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA’ ﬂECNtCA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
N
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ..ove oo, Prot.. e

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




‘i‘ ‘ ,;"“:" qnwmo,l’o
- 4] §3F
p. I : S.p.A. E, %
Azienda per la Mobilits nell’Area di Tarante EXT {onv|
prot. {(éi /UT Taranto, i 11.07.2013

Spett.le

ANDRIULO MECCANICA S.r.l.
Via S. Cesarean. 9
Francavilla Fontana (BR)
Fax n. 0831 813578

OGGETTO: Bus 601 - revisione sterzo con sostituzione dell’ idro-
guida e perni fusi . (Autorizzazione ai sensi dell'art. 13 - comma 2 del
"Regolamento per gli appalti e forniture. C.1.G. ZDBOAB40E1

In relazione al vs. preventivo dell'importo di € 2.048,80 + IVA (as-
sunto al protocollo aziendale n® 10059 del 19.06.2013) riferito ai lavori gia
effettuati e descritti in oggetto, al fine di regolarizzare la pratica, si emette
ordine per un importo di € 2.048,80 + IVA, finalizzato all'emissione della
fattura.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di
emissione della fattura.

Nota: Il numero di C.1.G. in_oqqgetto dovra essere riportato in fattura.

IL DIRETTORH{GENERALE
Ing. Giovanni iYatichecchia

Socletd per Azionf con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto « Tel. +39 099 73561 e Fax +39 099 7794247 ¢ web: www.amat.ta.it » e-mail: amat@amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N* iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato

pag. 1



A.M.A.T. SpA — Area Tecnica

\

\

hhh 2%

\
- RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A

DITTE ESTERNE

"

OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ. (Dﬁ TARGATO

Owvvero
ALTRO:

DITTA:

VEXULe

LAVORO:

Ap 55 ‘K/f\u AWM& 1 el)o%u

U

FATT.N. _L53 data Q- BF - A%

Nota Uff. Acquisti N.

Delibera N.

Lett. Incarico N.

Ord. ricambi

data

data
N. data
ord. 1avori NAL éé{S data’ﬁﬂo E[{B N. data
N. data
DDT andata N. d)‘%f data %'&/ {%Z data
DDT ritorno  N. 0 5_ data qﬂ/; W}’ N. data
data ; N. data

DDT rest. Ric. N.

E’ stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata, di

cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

€_ 2048 &0 oltre VAE _h3® 25

sono state eseguite in conformita ai patti contrattuali.

Taranto li /pg / 0 ‘i/'l/ J)

Tot€_%<477,05

IL TECNICO ARICATO IL CAPO URFICIO TECNICO
DI SEGUIRE VORI
“AMAL.. | od. Rapporto di verifica” Valida “Area Tecnica” Rev. 00 del 23/10/2003 Pag. 1/1




72021 FRANCAVILLA FONTANA (BR}
Seds Legale: VIa S Cesared, 6
Stahmmenla Vidla deﬂ lndustria Z.1.

_ P o P - SISTEMA

*

mmanica S el - . ~+ CERTFICATO

refmg.::-oa;ﬂ,a19§_ss -Fax 0831,813578. UNLENTO.2002
L AP | - . - 1 . N
P IVADIE G209 707 48 - RIPARAZION] MECCANICA/CARROZZERIA ! VISION 2000
. i . AUTOVETTURE ~ VEICOL}HINDUSTRIALI-- AUTOBUS
Exmdl; shdriulo.meccanica@iiberot . MACCHINE MOVIMENTO TERRA ~ GENTRO TUBI ALTA P:
FATTURA DEL Spett.
453 01.08.2013 AMAT SPA

VIA CESARE BATTISTI 657
74100 TARANTO

TIFO TARGA *P.1. 00146330733

Autobus Urbano DW971 TR .
Soc. 601 ]

DESCRIZIONE " .7 _IMPORTO

per sostituzione:

1]idroguida ZF 88098955398 770,00

2|fuso avantreno dx/sx 39878 ' 301,00

2|kits cuscinetti sup. dx/sx 101415 177,80

2|kits cuscinetti inf. dx/sx 101415 177,80

2|reggispinta fuso dx/sx 104228 102,20
Lavorazione: Sty

Lavoro totale, stacco e riattacco ruote ant., dischi, patttm

e pinze freno; estrazione mediante fiamma osmdncade;i
pemi fusi avantreno: revisione avantreno con alesatura sede
alloggio perni fusi e spessoramento cuscinetti reggispinta:
stacco e riattacco idroguida

convergenza ruote

controllo impianto elettrico luci e spie su cruscotto

ore lavor. 26 x 20,00 520,00

.

VS/ORDINE prot. 11649/UT del 11.07.2013 .
CIG - ZDBOAB40E1 ' ‘
pag.fattura con bonifico bancario

UNICREDIT BANCA -filiale di Francavilla Fontana, .+
IBAN - IT 44 S 02008 79191 000010776977

IMPONIBILE ALIQ. IMPOSTA TOTALE IMPONIBILE TOTALE IMPONIBILE IN EURO
2.048,80
2.048,80 21% 430,25 TOTALE IMPOSTA TOTALE IMPOSTA IN EURO
430,25
TOTALE DOCUMENTO TOTALE DOCUMENTO IN EURO
T 2.479,05
FTRMA ACCETTAZIONE FATTUA PAGAMENTO L In'caso di mancato pagamento entro 15 giomi dalia fattura, salvo
~ ' |diverse condizioni espresse sulla stessa, vi autorizzo lemissione
di n. 1 tratta a vista.
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A g e . o F spa. :‘:g
Azienda per la Mobilitd. neil’Areo di Taranto \s":mm

prot. '[{é i fUT Taranto, li 11.07.2013

Spett.le -

ANDRIULO MECCANICA S.r.l.
Via S. Cesarea n, 9
Francavilla Fontana (BR)
rax n. 0831 813578

OGGETTO: Bus 601 — revisione sterzo con sostituzione dell’ idro~
guida e perni fusi . (Autorizzazione ai sensi dell'art. 13 - comma 2 del
"Regolamento per gli appalti e forniture. C.I.G. ZDBOAB40E1

In relazione al vs. preventivo dellimporto di € 2.048,80 + IVA (as-
sunto al protocollo aziendale n® 10059 de! 19.06.2013) riferito ai lavori gia
effettuati e descritti in oggetto, al fine di regol-ariz'zzare la pratica, si emette
ordine per un importo di € 2.048,80 + IVA, finalizzato all'emissione della
fattura. " B
Si precisa che il pagamento "s:aré effettuato a 60 gg. dalla data di

erﬁ_is_sione della fattura.

Nota: Il numero di C.1.G. in oggetto dovra essere riportato in fatt-ura.

IL DIRETTORHIGENERALE
Ing. Giovanni Watichecchia

Sacietd per Azfoni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento.da parte del Comune di Taranto
Via C. Battist], 657 - 74100 Taranto = Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 web: www.amat.ta.it = e-mail: amat@amat.ta.it
Cadice Fiscale,. Partita va e N* iscriziong al Registro delle imprese di Taranto 60146330733

Capitaie sociale: € 5.497.272,00 interamente versato -

pag. 1




CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Bomicils o Residenzs, Partita WA

AZIENDA PER LlifMOlle’.

NELL'AREA DI TERANTO 3.RPA.

(D0t} oer. 472.0et 14.08.2995 - DRR. 695 der 24, 121998

DOCUMENTO DI TRASPORTO "

; Via C. Battisti,557 NS |24 417077

- Tel. 099/73561 Fax 099/7704247  |awem

L . (YA 00145330733 [ vettore g,cedente [} cesdionario

' -~ Dipendenza, Domiciio o Ridena, Partita, LUOGO DI DESTINAZIONE (se derso dalkindinz del cessionana) E VARLAZION] 1

‘. ACC [
. Vsuce rwi’ b ee /éf}f l

CAUSALE DEL TRASPORTO

QUANTITA | CDZLA u‘bo

'¥5. ORD. N. DEL

O <:ontﬂiI

\\\/f @J« 3 iV

h
- ASPETTQ ESTERIORE DE1 BENL . OO PESOKG PORTD
3 1 ) TOTALE €
OR D a D DATA ORA D R RO

i Ll | | | I ] |
r
» L .
" ] o cedente |9 [ FIRMA DELCQRDUCENE, _ -+ -,
¢ Consegna o Inizio trasperto @ mezzo ————— | o
X h cessionario |2 A4 L2 ] AN

AHNGTAZION) - YARIAZION! KUAGERC PROGRESSMD = | FIMJA DEL fEssiobarol {f -

! Ny

(1) Salo in case 0 uiiezo In sasituzork cefa cefificigone fscale, .

Eufild) 651203033 @ sl mmaz,mnfﬂul.gwmmm. .

R TP T e e AEA e ke =

it

¥

" g —-
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ATTENZIONE: s g
| fogli di questo bollettaric sono in carta chimica autoricalcante.,
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni

sottostanti «a foglio singelo» & non a ricalco,

DICHIARAZIONI
a sensi deli'art. 39 della Legge 298/1974, dellart. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

v

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titofare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. N
dichiara che le seguenti cose soho (*):

00 di sua proprietd; 0O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
[0 da esso prodotte o vendute; . 0 tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
O prese in comodato; ~ ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere.

O prese in locazione;

Firma leggjbite del titolare
{0 del suo legale rappresentanite)

B) TRASPORTO OCCASICNALE DI COSE IN CONTO PROPRIQ
PER UN PES0 COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cosz in conto proprio n. ,
dichiara che le seguenti cose sono (*):

Qi di sua proprietd; 3 prese in comedato; Dy prese in locazione,

e costituiscono trasporto occasionale per ie seguenti esigenze:

\Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare I'ipotesi o e ipotesi che ricorrono.

N.B. - La dichigrazione B) va fatla anthe net caso che if trasporto, olue che esscre occasiongle, comprende cose che rientrano fra quelle previste nella
licenza e va quindi aggiunta a quetia di cui al1a letiera A).
! r

!



72021 FRANCAVILLA FONTANA (BR)
Sado Legale: Via 5. Casarea, 9 .
Stabilimento: Viale delf'industra Z, 1,

Tel. uff 0831.818835 - Fax 0831.813578
F./IVAD16'525 707 48

E-mail: andriulo.meccanica@iibero.it

MEeCCANICA st

RIPARAZIONI MECCANICAICARROZZERIA

AUTOVETTURE - VEICOLI INDUSTRIALI - AUTOBUS

MACCHINE MOVIMENTO TERRA - CENTRO TUBI ALTA PR,

SISTEMA
QUALITA
« CERTIFICATO
UNEEN. 509002
VISION-2000

FATTURA

pagina n.1

DEL
556

12.12.2014

TIPO

Autobus Urbano

TARGA

Soc. 482

CA 355 RJ

Spett.

AMAT SPA
VIA CESARE BATTISTI 857
74100 TARANTO

TR

P.1. 00146330733

QUANTITA'

DESCRIZIONE

00 Zw.o 000 94

Jm

PORTO

per sostituzione: -
1|supporto motore dx 504163411 151,20
1|supporto motore sx 504163413 151,20
2{supporto motore 504177837 . 81,60
1{mensola supporto motore 500348528, AT 94,20
2!perno 14322434“ e 13,92
1|tubo flessibile scarico 4866341 A5 poiens per:mmsraneu.mmifﬁrao
101t liquido radiatore parafiu 2(‘ SO 30,00
7|kg olio motore 15W40 Pratn, 24-0
gt |2 4 DIC, 2014
LAVORAZIONE XD | hmmreDelegato |
Lavoro totale, stacco e riattacco complessivo motore ed DG |Dirstiora Generdle |
organi ad esso collegati: estrazione bulloni fissaggio motoreﬂt? g“{"-‘”"f{i“c‘:‘_l‘g'"’“h“ g
su supporti post. con rifacimento filettatura: S q;u! A;;ﬁf"‘,mn iraft o
ricostruzione e saldatura intelaiatura post. lato sx con appll— UCH Commesciale | Makelng o
cazione tubolari rinforzo su telaio: ricostruzione in lamiera Lf‘i‘ Ccalzbiila Biancia ]
piastra di appoggio supporto motore con saldatura ed mqua(ﬁ,S T;:{ﬁéa stpjmm g
ratura: rinforzo e saldatura traversa anteriore sosStégno SUp- |t Mastenione | Temica 0
porto motore: stacco e riattacco tubazione scarico con sosti-iR Rmrs:Um“n@ (]
tuzione tubo flessibile: ripristino cablaggi elettrici con fissag- Und A G FPRA SHISTRICY
gio su telaio e motore: U Ui Ragonend o
5Tf Qisfi Qualtd )
eliminazione perdita clio da tubazuone lesmnata ventola di -
IMPONIBILE L |TOTALE IMPONIBILE TOTALE IMPONIBILE IN EURC
v .
¢ i i [TOTALE wp'gs'TA TOTALE IMPOSTA IN EURD
- “ylroTalEDOCUMENTO TOTALE DOCUMENTO [N EURC
~ segue....
FIRMA ACCETTAZIONE FATTUA PAGAMENTO In caso di mancato pagamento entro 15 giorni dalla fattura, salvo
diverse condizioni espresse sulla stessa, vi autorizza Temissione
din. 1 tratta a vista,

i-L'! o

TC'AUTOCARR




72021 FRANCAVILLA FONTANA (BR)

®

Sedo Legale: Via S, Cesaraa, ANDRIUID . SISTEMA
Stabmmemo Viale daifindustiia Z. 1. ‘ . QUALITA.
Tol, uf.-0831,619636 - Fiix 0831.813678 ; cllil . Sl PenesoR
P. IVAQ1B.520707 48 - RIPARAZIONI ECCANICAICARROZZERIA * - VISION 2000
) AUTOVETTURE - VEICOLI INDUSTRIALI - AUTOBUS
E-mail: andrivlo,meccanica@libero.it v MACCHINE MOVIMENTO TERRA - CENTRO TUB! ALTA P,
FATTURA DEL Spett.
556 12.12.2014 AMAT SPA
paginan. 2 VIA CESARE BATTISTI 657
. 74100 TARANTO
Ezzg _*=.' * ] .
TIPO TARGA P.1.-00146330733
Autobus Urbano CA355RJ Y
Soc. 482
QA A DESGRIZIC PORFQ ae 1 - s SALIQ v ¢

raffreddamento con saldatura: sostituzione oclio ventola di
fornitura AMAT:

ripristino pannello interno vano motore con ripannellatura
interna con materiale ignifugo:

ore lavor. 52 x 20,00 . C L am

Ni
~ O [N VAZY77
ATA B AT, o
— "';' Hzieen ]

VS.ORDINE PROT. 23632/UT del 09.12.2014
ClG.ZBF1223398

pag.fattura con bonifico bancario

UNICREDIT BANCA - filiale di Francavilla Fontana
IBAN - IT 44 S 02008 79191 000010776977

1.040,00

IMPONIBILE TOTALE IMPONIBILE TOTALE IMPONIBILE IN EURO
1.659,92
1.659,92 22% 365,18 TOTALE IMPOSTA TOTALE IMPOSTA IN EURO
b 365,18
.+ +fToTalE DocumenTo TOTALE DOCUMENTO IN EURD
o 2.025,10
FIRMA ACCETTAZIONE FATTUA PAGAMENTO " | casa di mancato pagamento entro 15 glomi dalla fattura, salvo
divérse condizionl espresse sulla stessa, vi autorizzo l'emissione
di n. 1 tratta a vista,




72021 FRANCAVILLA FONTANA (BR)
Sede Lagele: Via 5. Cosarea, ® .
Stabltimento; Vizle'dell’ Industria Z,1,

Tel, utt; 0831,819836 - Fax 0831.813578
"P.IVA D6 529 T07 48

E-mall: andriulp. meccanita@iibero.it R

e

- 2 GEN, 207

N

RIPARAZIONI h‘GECCANIG'NCARROZZERIA
AUTCGVETTURE - VEICOLIINDUSTRIALI - AUTOBUS
MACCHINE MOVIMENTO TERRA - CENTRD TUB! ALTA 138

SISTEMA
GUALITA

- CERTIFICATO

UNLEN-150-9002
VISION-2000

FATTURA

agina n.1

DEL
12.12.2014

Spett.
556

AMAT SPA
VIA CESARE BATTISTI 657
74100 TARANTO

TIPO TARGA P.l. 00146330733
Autobus Urbano CA 355 RJ
| |soc. 482 00 ZW 000 Q{
per sostituzione:
1|supporto motore dx 504163411 161,20
1|supporto motore sx 504163413 151,20
2|supporto motore 504177837 . 81,60
1|mensola supporto motore 500348528; L', % 94,20
2|perno ‘1482245.4 ‘ ) g 13,92
1ttubo flessibile scarico 4866341 i pauamm@_ﬂewaraacﬂﬁ-,rso
101t liquido radiatore parafiu 2(&%0 30,00
7| kg olio motore 15W40 Protp. — > 24-00
aa |24 DIC, 2016
LAVORAZIONE AD | Aspense Delegate D
Lavoro totale, stacco e riattacco complessivo motore ed DG | Dt ra Generae )
organi ad esso collegati: estrazione bulloni fissaggio motc’re?"ﬂ i&fitﬁf&q‘i;rfingistrawﬁ E‘
su supporti post. con rifacimento filettatura: S 3 ':P A;L\ﬁi onirelt EJJ
ricostruzione e saldatura intelaiatura post. lato sx con apph- o] Commartaie! Markeling 3
cazione tubolari rinforzo su telaio: ricostruzione inlamiera  UCE Ecn‘aﬁ‘ﬂﬁﬁ‘m(‘ |
piastra di appoggio supporto motore con saldatura ed mquad .n:?“;;c’;’ff;lw o
ratura; rinforzo e saldatura traversa anteriore sostegno sup- U“‘ A ﬁemg;-'a £ ]
porto motore: stacco e riattacco tubazione scarico con sosti-iR! 0
fuzione tubo flessibile: ripristino cablaggi elettrici con fissag- 15} i S Fris SHlETRIC:
gio su telaio e motore: A:’ ;’ffif“rffl’;ﬁf"e"“ ["::"
eliminazione perdita olic da tubazione lesionata ventoladi S| o -
IMPONIBILE TOTALE IMPONIBILE TOTALE IMPONIBILE IN EURO
[TOTALE [MP'QSTA TOTALE IMPOSTA IN EURD
RN e
4| TOTALE-DOCUMENTO TOTALE DOCUMENTQO IN EUROD
' segue....
FiRMA ACCETTAZIONE FATTUA, PAGAMENTO In caso di mancalo pagamento entro 15 giomi dalla fattura, salve
diverse condizioni espresse sulla stessa, vi autorizzo 'emissione
din. 1 tratta a vista.

TR



A

|

5T J

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n° del ~
[L RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n° del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr, Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

L CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati techici

Data scadenza pagamento

verifica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR, NCTE:

Conferimento del

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA
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72021 FRANCAVILUA FONTANA (BR)

Sede Legale: Via S, Cesaros; 9

Stabllimento: Vizle delfindustia Z. 1.

Tel: uff. 0831,8 10836 - Fax DB31.813578

B VA 016 520 707 48

E-mail: anﬁriu!o_.lﬁecganica@ijbép.ll .

RIPARAZION] MECCANICAICARRDZZER!A
AUTOVETTURE - VEICOL! INDUSTRIALI - AUTOBUS
MACCHINE MOVIMENTO TERRA - CENTRO TUBI ALTA P,

SISTEMA
ANDRIULO auaLTA
meccanica s.. cemmono
UILEN- (509502
VISION 2600

FATTURA
556
pagina n. 2

DEL
12.12.2014

Spett.
AMAT SPA
VIA CESARE BATTISTI 857

74100 TARANTO

TIPO

TARGA
CA 355 RJ
Soc. 482

P.l.-00146330733

mER— ¥ Sn g s I‘l?’nkr )

d,.- =" . DESCR

fcﬁh R o i B )

raffreddamento con saldatura: sostltuzmne olio ventola di
fornitura AMAT:
ripristino pannello interno vano motore con ripanneliatura
interna con materiale ignifugo:
ore lavor. 52 x 20,00

N, RIC,

e | N VA ‘j?‘jzh-
DATA D, HLG] 3 mm..’

5TR, e, .-J-.ﬂ‘! .{;‘...?51‘!.'.“:

VS.ORDINE PROT. 23632/UT del 09.12.2014
CIG.ZBF1223398

pag.fattura con bonifico bancario

UNICREDIT BANCA - filiale di Francavilla Fontana
IBAN - IT 44 S 02008 79191 000010776977

1.040,00

IMPONIBILE TOTALE IMPCNIBILE TOTALE IMPONIBILE IN EURO
1.669,92 .
1.659,92 22% 365,18 TOTALE IMPQSTA TOTALE MPOSTA IN EURQ
™ A 365,18
' " o|voTALE DOGuMENTO TOTALE DOCUMENTO IN EURO
. ' 2.025,10
FIRMA ACCETTAZIONE FATTUA PAGAMENTO ! " |In cése di mancato pagamento entro 45 glomi dalla fattura, salvo
. divérs& condizlon! espresse sulla stessa, vi autorizzo I'emissions
di n. 1 tratla a vista,
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del =
IL RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supenvisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
verifica quantita, documenti e condizioni contrattual
IL RESP. UNITA" CONTRATTI .
per supervisione Contr, Rep. n.
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. ‘é) del 0 ?
Delib, C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

%E UNITA' CONTABILITA'E BIILANCIO
per supervisione

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
06 FIRMA ESPONSAB IL RESP. UNITA' TECNICA
’ LZ/ LS per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA

| 6 --40[s

N

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamﬁto { 2 / 0 ?, //L J\.

Data scadenza pagamento

DATA 5’ IWESWSAB&E

DATA FIRMA I IL RESPONSABILE UNfEA' TECNICA
per supervis{ptie
DATA FIRMA DEL RES SABILE
af
UNITA" AA.GG. E PP.RR. NOTEl{
verifica conferimento incarico uul\
(
Conferimento del ..........cvvvveeeero, PIOL. .. eereeseeeecereeeenenns /L\ F V' - J\-f'
\\
L. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. (’/ L é D 2 f) h

DATA FIRMA

AN




|ﬂwﬁﬁ Wﬁxme Partita [VA
L mececanica a.ri,

* 72021 Francavilla Font
Sede Legaie Via 8. Cesarea, 9 - '7'38588331)813578

Stabilintento: Viale dell’ Ind
ust
P.lva 016529?074S a, Z 1.

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D-d-t-) D.P.R. 472 del 14-08-1996 - D.P.R. 696 da! 21-12-1996

N. _‘%L’ del 0Ll '[Z’[L(

a mezzo: O mittente [0 destinatario

1H0G0 DI DESTINAZIONE {se diverso dallindicizze del destinataria)

A

[ inconto
[ asaldo
IMPORTO I*

002:5 LAC

\\\@?(» o

ch HBSKS

/

/| N\

] PESOKG PORTO _ mittente
é L / / Consegna: daskireterlo TOTALE €

DATA E RADELIE:O l %| \ ’1%2 GENERALITA DEL CONDUCHYE

FIRMA DEL DESTINATARIO

ANNDTAZIENI VARIAZIONI t

|

EDI20D E5214C

{*) Solo in caso di utilizo in sostituzione della certificazione fiscale



L ORI ‘f“‘( P

ATTENZIONE, 5.2, SpUIBIOSEIR 7

iChEN -
| fogli di questo bollettario sono in carta chimica auté?lc}—;l@ante Pé‘r’ npn proclurre ngat

' involontarie trascrizioni, si‘préga di compilare fe ﬁicbrarpzmnlxs,ot‘tostanth «a foghof
singolc» e non a ricalco. BaTNTE AL

DICHIARAZIONI -
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/74, dell’art. 1 del D.M. 13-4-79, della Legge "132/1987
. @ D:D: 22/02/08 del Ministero delle Infrastrutture edei Trasportl. .
| . ro ' J R
A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIC ; ’
- .. - PER UN PESO COMPLESSIVO A.PIENO CARICO SUPERIORE AKG3. 500 -

1l sottoscritto, titolare di licenza all’ autctrasporto di cose in conto propric

LoF

n__- =-=> - ~ il 7 dichiarache Ie seguentl cose sono” (*) T
O di sua proprietd; ~ © ' ' El da esso elaborate, trasformate, riparate o S|m|I|
U da esso prodotte o vendute; ' O tenlite in deposito in relazione al contratto
O prese in comodatoz- Lt di'déposito o ad un contratto di mandato

N .- i
O prese in locazione; _«i - »'  Bdacquistare o a vendere.:

e - [ *

Firma leggibile de titolare
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTCO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

H sotioscritto, titolare di licenza all'altotrasporto di cose in conto proprio

n. , dichiara che le seguenti cose sono (*) :
O disua proprieta: O prese in comodato; O prese in locazione;
e costituiscono trasporto cccasionale per le seguenti esigenze:

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

- N 7

. i
(*) Dichiarare |'ipotesi o le ipotesi che ncorrono ' "

N.B. - La dichiarazione B) va fatta anche nel caso che il trasporto oltre che essere occasmnale comprende
cose che fientrano fra quelle previste nella licenza e va quindi aggiunta a quella di cui aIIa lettera A)



.- SpA

> Azienda por lo Mobillid aoll’Areo di Taranto

prot. 23632 /UT Taranto, li 09.12.2014
Lavoro n® 13

Spett.le

ANDRIULO MECCANICA S.r.l.
Via 5. Cesarean. 9
Francavilla Fontana (BR)
Fax n. 0831 813578

OGGETTO: BUS 482 -

go@;_::uscinetti ruota anteriore dx.

PROCEDURA 2/A. C.I.G. ZBF122339

44 f jmqk oot
In relazione al vs. preventivo dellimporto di € 1.659,92 + IVA (assunto al

protocollo aziendale n® 23021 del 27.11.2014) riferito ai lavori gia eseguiti e

descritti in oggetto, al fine di regolarizzare la pratica si emette ordine per un
importo di € 1.659,92 + IVA, finalizzato all’ emissione della fattura.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. d alla data di
emissione della fattura.

Nota: Il numero di C.I.G. in oggetto dovra essere riportato in fattura.

Gregorio Paurini

IL. DIRETTORE [JENERALE
Ing. Giovanni M3af§fchecchia

. " z —— i — T ——

Socletd per Azion! con Soclo tnico soggetta a direzione e cocidinamento da parte del Comune df Taranto
Via C. Balilst, §57 « 74121 Taranfo eTel, 079 73567 « Fax 099 7794247 e web: www.amallafi «e-moll: ameat@amat.terit elegal-mall; omol&pec.amat ta.it
Codice Fiscale, Parlita Iva e N° iserizione al Reglstro defle imprese di Tarante: 00146330733 - Capilale sociale: € 2.340,443.00 Interamente versato,

|@



Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE

ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA m Z 8 Z‘ 0 M—

BUS N. AZ. é&g TARGATO

Ovvero
ALTRO: N a

DITTA:

TN %
LAVORO: {O‘MLM,@Wé&/WMK

K //_J:All

FATT. N. g_ gfé data ¢?/ ¢?/¢ é \ “/yb M
A

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data

Lelt. Incarico data . data
Ord. lavori 26'9 6.? g do’rc jz ; / N. data
Ord. ricambi  N. data_____ ;N data
DDT andata data N. data
DDT ritorno M do’rcm N. data
DDTrest.Ric. N.____ data_____: N. data

E’' stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,

di cui alla fattura evidenziata, per un imporfo complessivo di;

€ /LGYS Pé) oltre IVA € ?ég—jf Tot. € 8923\-%(?

sono state ésegu:fe in /:onformifcr ai pﬁfh contrattuali.

Taranfo li 02 DQ

ILTECNICO INCARICATO ILCAPO UNITA ...\
DISEGUIRE I LAVORL ...cvviiiiiiiiiic e

— —— — S— — , om I ——

Socie#& per Aﬂonf con Socfo unfco seggetaa dlrez!one e ceordinamento da parl'e del Comune di Taranto
via C. Batlis, 457 «7412] Taranto «Tel, 09 73561 o Fax 099 7794247 e web: www.omatlajt «e-malfi: gmal@ec.amatfa.i
Codice Fiscale, Parita iva e N° Iserifione al Registro delle imprese di Taranfo: 00146330733 - Capfiale soclale: € 5497.272,00 Interamente versalo,



Com'messa\ 60.297

Tipo : 02 ACCIDENTALE

Data apertura  (2/12/2014 08:51 | Datachiusura 10/01/2015 07:08 |Stato Commessa: CHIUSA

Veicolo (0482 Targa CA 355RJ Modello IRISBUS CITYCLASS Km 581.844
Num. Carrozzeria: Cliente: 21257 ANDRIULO MECCANICA S.R.L.
IMPORTO FERMO VEICOLO : Totale:

SALDI COMMESSA Ota Tot. Importo
Costo Lavorazioni Interne 0,00 €

Costo Lavorazioni Esterne €

Costo Materiali Utilizzati €

Costo Ciclo Passivo €

COSTO TOTALE COMMESSA €

03/06/2015 ) 9.9,9.9.9.9.90000000000000000000.0.0.0.0.0.0.0.0.0.¢ pag. 1 di 1
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